*

COMERCIA‘LIZADORA MSAN S.A. DE C. V. . ACAl12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: - ' 11/01/09  9:28:39
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000781 CONTRATO: 564 REMISION: 001713-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERQ,.-’/,"!AS'IM A36/K36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQU'é PORTES HEBRACO
PESO TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD (Mts) 2.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

379218 ,0190 .0390 .0240 .1700 .2700 .0360  .2900 .1600  .1400 .0020 .6500  .0010
379219 .0190 .0330 .0210 .1800 .2400 .0400 .4000 .2000 .1600 .0030 .8100  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
379218 49,240 70,740 27
379219 52,866 74,707 28

ATADOS DE LA COLADA

379218 TIL01174 TIL01175 TIL01176 TIL01177 TIL01178 TIL01179 TIL0119F
379219 TIL01167 TIL01168 TIL01169 TIL01170




